po�yczek i leasingów oraz �rodków pieni��nych i ich ekwiwalentów, utrzymywał si� do ko�ca 2007 r.
na ujemnym poziomie, co oznaczało, i� poziom �rodków pieni��nych i ekwiwalentów był wy�szy ni�
ł�czne zadłu�enie oprocentowane Spółki. W 2008 r. tendencja ta uległa odwróceniu, przede
wszystkim z uwagi na wzrost zadłu�enia Grupy Kapitałowej CPD z tytułu kredytów oraz wysokie
negatywne saldo przepływów pieni��nych zanotowane w 2008 r. Na koniec czerwca 2010 r. dług
netto zmniejszył si� do poziomu 12,6 mln EUR. Zmiana ta wynikała głównie ze spadku �rodków
pieni��nych i ich ekwiwalentów o kwot� równ� 4,2 mln EUR oraz nieznacznego wzrostu zobowi�za�
krótkoterminowych z tytułu kredytów i po�yczek.

Opis informacji finansowych pro forma

Tabela: Niezbadane
ródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej pro forma Grupy Celtic
Property Developments (poprzednio Poen S.A.) na dzie� 30 czerwca 2010 r. (w tys. PLN)

Nieskorygowane

informacje finansowe Korekty pro forma
Informacje pro

forma

Celtic Property
Developments S.A.

(poprzednio
Poen S.A.)

Przej�cie
Grupy CPD
(bez Poen

S.A.)

Emisja
oraz

umorzenie
akcji

Grupa
Celtic Property

Developments S.A.
(poprzednio
Poen S.A.)

 (Nota 1) (Nota 2) (Nota 3)

Aktywa trwałe

Nieruchomo�ci inwestycyjne - 721 510  721 510

Rzeczowe aktywa trwałe - 866  866
Warto�ci niematerialne, z wył�czeniem warto�ci
firmy - 444  444

Długoterminowe aktywa finansowe w pozostałych
jednostkach - 36  36

Warto�� firmy - 51 823  51 823
Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego - 11 687  11 687

 - 786 366 - 786 366

Aktywa obrotowe

Zapasy - 77 135  77 135

Nale�no�ci handlowe oraz pozostałe nale�no�ci - 21 504  21 504

Nale�no�ci z tytułu podatku dochodowego - 1 048  1 048

	rodki pieni��ne i ich ekwiwalenty 205 32 970  33 175

 205 132 657 - 132 862

Aktywa wchodz�ce w skład Grupy do zbycia
zaklasyfikowanej jako przeznaczona do sprzeda�y - 147 988  147 988

 205 280 645 - 280 850

Aktywa razem 205 1 067 011 - 1 067 216

 47

Kapitał własny przypadaj�cy na akcjonariuszy
jednostki dominuj�cej

Kapitał podstawowy 500  2 983 3 483

Kapitały z przeliczenia ró�nic kursowych - (92 530)  (92 530)

Skumulowane zyski (straty) (1,143) 941 679 (2 983) 937 553

Kapitał własny razem (643) 848 149 - 848 506

Zobowi�zania długoterminowe
Zobowi�zania handlowe oraz pozostałe
zobowi�zania - 575  575

Kredyty i po�yczki, w tym leasing finansowy - 82 046  82 046

Zobowi�zania z tytułu odroczonego podatku
dochodowego - 14 324  14 324

 - 96 945 - 96 945

Zobowi�zania krótkoterminowe
Zobowi�zania handlowe oraz pozostałe
zobowi�zania 848 18 052  18 900

Zobowi�zania z tytułu podatku dochodowego - 2 077  2 077

Kredyty i po�yczki, w tym leasing finansowy - 3 362  3 362

 848 23 491 - 24 339
Zobowi�zania Grupy do zbycia zaklasyfikowanej
jako przeznaczone do sprzeda�y - 97 426  97 426

 848 120 917 - 121 765

Zobowi�zania razem 848 217 862 - 218 710

Pasywa razem 205 1 067 011 - 1 067 216

�ródło: Niezbadane informacje finansowe pro forma, które zostały zamieszczone w rozdziale 26 „Historyczne informacje
finansowe i informacje finansowe pro forma”

Główn� pozycj� aktywów hipotetycznej Grupy Kapitałowej Celtic Property Developments (poprzednio
Poen S.A.) na dzie� 30 czerwca 2010 r. stanowiłyby nieruchomo�ci inwestycyjne, których ł�czna
warto�� wynosiłaby 721,5 mln PLN. Kategoria ta zawiera wszystkie projekty deweloperskie nale��ce
do Grupy Kapitałowej CPD, klasyfikowane jako projekty przynosz�ce długoterminowe korzy�ci lub o
niezdefiniowanym przeznaczeniu. Udział nieruchomo�ci inwestycyjnych w sumie aktywów Grupy

[…]

po�yczek i kredytów bankowych istniej�cych na koniec I połowy 2010 r. w sprawozdaniu z sytuacji
finansowej Grupy Kapitałowej CPD wynosiłoby 85,4 mln PLN, co odpowiadałoby udziałowi w
pasywach w wysoko�ci 8,0%. Z kolei kwota 14,3 mln PLN w sprawozdaniu z sytuacji finansowej
poł�czonego pro forma podmiotu odpowiada zobowi�zaniom z tytułu odroczonego podatku
dochodowego istniej�cym w Grupie Kapitałowej CPD, b�d�cego wynikiem przede wszystkim
przeszacowania do warto�ci godziwej nieruchomo�ci inwestycyjnych. W wyniku trwaj�cej w pierwszej
połowie 2010 r. transakcji sprzeda�y Mokotów Plaza I w zobowi�zaniach pojawiłaby si� pozycja
zobowi�zania Grupy do zbycia zaklasyfikowanej jako przeznaczona do sprzeda�y w kwocie 97,4 mln
PLN.

 48

Tabela: Niezbadane sprawozdanie z sytuacji finansowej pro forma Grupy Celtic Property
Developments (poprzednio Poen S.A.) na dzie� 31 grudnia 2009 r. (w tys. PLN)

  Korekty pro forma

Nieskorygowane
informacje

finansowe Celtic
Property

Developments
(poprzednio
Poen S.A.)

Przej�cie
grupy CPD
(bez Poen

S.A.)

Emisja oraz
umorzenie

akcji

Informacja pro
forma

Grupa Celtic
Property

Developments
(poprzednio
Poen S.A.)

Aktywa trwałe

Nieruchomo�ci inwestycyjne - 861 876   861 876

Rzeczowe aktywa trwałe - 1 224   1 224

Warto�ci niematerialne, z wył�czeniem warto�ci firmy - 514   514

Warto�� firmy - 51 353   51 353

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego - 21 642   21 642

Aktywa trwałe razem - 936 609 - 936 609

Aktywa obrotowe

Zapasy - 93 297   93 297

Nale�no�ci handlowe oraz pozostałe nale�no�ci - 15 525   15 525

Nale�no�ci z tytułu bie��cego podatku dochodowego - 850   850

	rodki pieni��ne i ich ekwiwalenty 170 49 946   50 116

Aktywa obrotowe razem 170 159 618 - 159 788

Aktywa razem 170 1 096 227 - 1 096 397

Kapitał własny przypadaj�cy na akcjonariuszy
jednostki dominuj�cej

Kapitał podstawowy 500  2 983 3 483

Kapitały z przeliczenia ró�nic kursowych - (80 371)   (80 371)

Skumulowane zyski (straty) (480) 855 528  (2 983) 852 065

Kapitał własny razem 20 775 157 - 775 177

Zobowi�zania

Zobowi�zania długoterminowe
Zobowi�zania handlowe oraz pozostałe
zobowi�zania - 1 541   1 541

Po�yczki długoterminowe - 84 576   84 576
Zobowi�zania z tytułu odroczonego podatku
dochodowego - 130 263   130 263

Zobowi�zania długoterminowe razem - 216 380 - 216 380

Zobowi�zania krótkoterminowe

Zobowi�zania handlowe oraz pozostałe
zobowi�zania 150 16 774   16 924

Zobowi�zania z tytułu bie��cego podatku
dochodowego - 321   321

Po�yczki krótkoterminowe - 87 595   87 595

Zobowi�zania krótkoterminowe razem 150 104 690 - 104 840

Pasywa razem 170 1 096 227 - 1 096 397

�ródło: Niezbadane informacje finansowe pro forma, które zostały zamieszczone w rozdziale 26 „Historyczne informacje
finansowe i informacje finansowe pro forma”

 49

Główn� pozycj� aktywów hipotetycznej Grupy Kapitałowej Celtic Property Developments (poprzednio
Poen S.A.) na dzie� 31 grudnia 2009 r. stanowiłyby nieruchomo�ci inwestycyjne, których ł�czna
warto�� wynosiłaby 861,9 mln PLN. Kategoria ta zawiera wszystkie projekty deweloperskie nale��ce
do Grupy Kapitałowej CPD, klasyfikowane jako projekty przynosz�ce długoterminowe korzy�ci lub o
niezdefiniowanym przeznaczeniu. Udział nieruchomo�ci inwestycyjnych w sumie aktywów Grupy